

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างก่อสร้าง

- 1 ชื่อโครงการ ปรับปรุงห้องทำงานรองปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์ คนที่ 2
บริเวณชั้น 1 อาคารผู้บริหาร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์

- 2 วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 130,000 บาท

- 3 ลักษณะงานโดยสังเขป
พื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า 25 ตารางเมตร

- 4 ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ 26 ก.ย. 2559

เป็นเงิน 130,000 บาท

- 5 บัญชีประมาณการราคาากลาง

5.1 แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.4) แบบสรุปค่าก่อสร้าง
(แบบ ปร.5)

- 6 รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคาากลาง

6.1 นายสนั่น ไฉนจัน

นักบริหารงานช่าง ระดับต้น

6.2 นายสุรพล จำปาวงษ์

วิศวกรโยธาชำนาญการ

6.3 นายสิริพัฒน์ จตุพจน์

นายช่างโยธาชำนาญงาน

สรุปผลการกำหนดราคากลางค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์
 ประเภทงาน งานอาคาร
 ชื่อโครงการ ปรับปรุงห้องทำงานรองปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์ คนที่ 2
 สถานที่ก่อสร้าง บริเวณชั้น 1 อาคารผู้บริหาร
 เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์
 แบบเลขที่ แบบองค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์
 กำหนดราคากลาง ตามแบบ จำนวน 1 แผ่น
 กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ กันยายน 2559
 ราคาน้ำมันดีเซล ณ อำเภอเมืองเพชรบูรณ์เท่ากับ 23.00 - 23.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	รวมค่าวัสดุและแรงงาน	82,471.80	1.2708	104,805.16	- FACTOR F
2	งานครุภัณฑ์	26,000.00	1.0000	26,000.00	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % - เงินประกันผลงานหัก 0 % - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงิน ขอตั้งงบประมาณ เพียง			130,805.16 130,000.00	
หนึ่งแสนสามหมื่นบาทถ้วน					

หมายเหตุ (คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับราคาค่าก่อสร้างแห่งนี้ และให้ยึดประมาณการราคานี้
เป็นราคากลางจึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน)

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายสนั่น ไฉนจั่น)

นักบริหารงานช่าง ระดับต้น

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสุรพล จำปาวงษ์)
วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสิริพัฒน์ จตุพจน์)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

รายการกำหนดราคากลางค่าก่อสร้าง

โครงการ
สถานที่ก่อสร้าง
ขนาด
แบบองค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์

ปรับปรุงห้องทำงานรองปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์ คนที่ 2
บริเวณชั้น 1 อาคารผู้บริหาร
พื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า 25 ตารางเมตร

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	เป็นเงิน	หน่วยละ	เป็นเงิน		
1	งานสถาปัตยกรรม								
1.1	งานผนังอลูมิเนียมสีเงิน หนา 1.2 มม. กระจกใสหนา 5 มม.	14.03	ตร.ม.	2,300.00	32,269.00	-	-	32,269.00	
1.2	งานผนังรีว้าบอร์ด หนา 8 มม. โครงคร่าเหล็ก ชุบสังกะสี กรูสองด้าน	14.03	ตร.ม.	750.00	10,522.50	140.00	1,964.20	12,486.70	
1.3	งานผนังรีว้าบอร์ด หนา 8 มม. ติดทับกับโครง อลูมิเนียม กรูด้านเดียว	3.60	ตร.ม.	350.00	1,260.00	89.00	320.40	1,580.40	
1.4	งานผนังกรวอลเปเปอร์	31.46	ตร.ม.	550.00	17,303.00	-	-	17,303.00	
1.5	งานทาสีอะคริลิกภายใน (ผนังเบาและฝ้า)	39.00	ตร.ม.	38.00	1,482.00	30.00	1,170.00	2,652.00	
1.6	งานฝ้ามันปรับแสง	12.00	ตร.ม.	750.00	9,000.00	-	-	9,000.00	
1.7	งานติดตั้งเกอร์สตูญอากาศติดกระจก (ชนิดลวดลาย)	4.20	ตร.ม.	450.00	1,890.00	100.00	420.00	2,310.00	
1.8	พัดลมดูดอากาศแบบติดกระจก ขนาด 8 นิ้ว	2.00	ชุด	850.00	1,700.00	345.00	690.00	2,390.00	
1.9	งานทำความสะอาดผนังเดิมและทาสีกันซึม	11.39	ตร.ม.	120.00	1,366.80	10.00	113.90	1,480.70	
2	งานไฟฟ้าแสงสว่าง								
2.1	งานย้ายโคมไฟฟ้าเดิม พร้อมติดตั้งใหม่ และอุปกรณ์ครบชุด	2.00	ชุด	-	-	500.00	1,000.00	1,000.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน							82,471.80	
	FACTOR F.	1.2708						22,333.36	
	รวมทั้งสิ้น							104,805.16	
3	งานครุภัณฑ์								
3.1	เครื่องปรับอากาศ ขนาด 18,000 บีทียู	1.00	ชุด	26,000.00	26,000.00	-	-	26,000.00	
								130,805.16	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างทั้งสิ้น							130,000.00	(หนึ่งแสนสามหมื่นบาทถ้วน)

หมายเหตุ (คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับราคากลางค่าก่อสร้างแห่งนี้ และให้ยึดประมาณการราคานี้
เป็นราคากลางจึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน)

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายสนั่น ไฉนจัน)

นักบริหารงานช่าง ระดับต้น

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสุรพล จำปาวงษ์)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสิริพัฒน์ จตุพนธ์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน